
Zarządzenie  Nr 92/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 11 października  2021 r. 

 

 

 

w  sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Cepno   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2021 r. poz.) w związku z § 9 ust. 2 pkt. 4) 

załączników od 1 do 13 do Uchwały Nr XXIII/173/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 

27 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Stolno 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 603 z późn.zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1.1. Zarządzam  zwołanie zebrania wiejskiego w sołectwie Cepno dnia 22 

października 2021 r. 

2. Ramowy porządek obrad podczas zebrań wiejskich określony został w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi jednocześnie Wniosek Wójta Gminy Stolno, o 

którym mowa w § 9 ust. 2 pkt.4) Statutów Sołectw.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. 

administracyjnych i obrony cywilnej Urzędu Gminy Stolno. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Stolno  

 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 92/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 11 października 2021r. 

 

RAMOWY PORZĄDEK OBRAD PODCZAS 

ZEBRAŃ WIEJSKICH w GMINIE STOLNO 

 

 

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum. 

2) Przyjęcie porządku obrad zebrania wiejskiego. 

3) Sprawozdanie Sołtysa z realizacji uchwał i wniosków z poprzedniego 

zebrania wiejskiego. 

4) Realizacja zadań w ramach Funduszu Sołeckiego (FS) na 2021 r., w tym 

wprowadzenie ewentualnych zmian do FS. 

5) Sprawy bieżące. 

6) Zakończenie zebrania wiejskiego. 

 

 

 

 

 

 


